editais@drogafonte.com.br, neste ato representado pelo Sr EUGENIO JOSE
GUSMAO DA FONTE NETO, portador da carteira de identidade n° RG 6.329.005SSO/PE e do CPF
***.554.614-**.
Item Objeto Apres. Marca Quantidade Valor

Unitário
Valor Total

225 NIFEDIPINO 20MG RETARD COMPRIMIDO MEDQUIMICA
-(MG)

12.000 0,15 1.800,00

VALORTOTAL: R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais).

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a
esta Ata.

3. DO ÓRGÃOGERENCIADOR
3.1. O órgão gerenciador será a Secretaria Municipal de Saúde, nos termos do § 2º do artigo 2º do
Decreto Municipal 199/2025.